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رئیس‌جمهوری در گفت وگویی همزمان با 
۵ شبکه تلویزیونی محور مقاومت، شبکه 
المنار، الاتجاه، فلسطین الیوم، الاقصی و 
المسیره گفت: امروز در دنیا هیچ کشوری 
جرأت نمی‌کند از ترس ملت خودش بگوید 
رابطه ما با رژیم صهیونیستی برقرار یا عادی 
است. سید ابراهیم رئیسی در گفت وگویی 
همزمان با 5 شبکه تلویزیونی محور مقاومت، 
شبکه المنار لبنان، الاتجاه عراق، فلسطین 
الیوم فلسطین، الاقصی فلسطین و المسیره 
یمن گفت: طوفان الاقصی، به لحاظ گستره 
کار، اهمیت موضوع و سطح شکنندگی 
که از دشمن به نمایش گذاشت، عملیات 
بسیار مهمی بود. این عملیات هیمنه رژیم 
صهیونیستی را شکست و ادعاهای آنها 
را درباره گنبد آهنین و اینکه جایگاهی 
نفوذناپذیر دارند، بی‌اعتبار کرد و به طور کلی 

تمام محاسبات دشمن را به هم ریخت.
وی ادامه داد: این عملیات برای رژیم 
صهیونیستی یک شکست حیثیتی بزرگ و 
تلخ نظامی، امنیتی و اطلاعاتی بود و حقیقتا 

هیمنه رژیم صهیونیستی را خرد کرد.
رئیسی ادامه داد: درست است که طوفان 
الاقصی عملیات مهمی بود، اما در پاسخ 
به این سوال که چه چیزی این عملیات 
را به وجود آورد، باید گفت ظلم‌های رژیم 
صهیونیستی باعث شکل‌گیری این عملیات 
بود. یعنی آن همه ظلم، یک عکس‌العمل 
و واکنشی دارد و آنچه انجام شد، واکنشی 
نسبت به این ظلم‌ها بود، ولی رژیم 
صهیونیستی یا بعضی که درست تحلیل 
نمی‌کنند، می‌خواهند مسئله را در رخداد 7 
اکتبر خلاصه کنند و بعد بگویند که رژیم 

صهیونیستی در مقام دفاع از خودش است.

رئیس جمهوری تصریح کرد: صهیونیست‌ها 
تحمل ایستادگی در مقابل مقاومت را 
ندارند. در واقع بعد از رخداد 7 اکتبر 
می‌شود گفت رژیم صهیونیستی فروریخت 
و این آمریکایی‌ها بودند که آمدند آنها را 
سرپا نگهداشتند. دلیل اینکه سردمداران 
آمریکایی و غربی بعد از عملیات طوفان 
الاقصی برای آمدن به سرزمین‌های 
اشغالی از هم پیشی می‌گرفتند این بود 
که نگرانی جدی پیدا کردند، بعضی از آنها 
حتی این مسئله را بر زبان جاری کردند 
و به مسئولین برخی کشورهای منطقه 
گفتند که ما احساس کردیم در یک آن، 
رژیم صهیونیستی فرو ریخت؛ شکست 
صهیونیست‌ها در هفتم اکتبر، شکستِ بسیار 
سختی بود، لذا آمریکایی‌ها احساس کردند 
باید بیایند مداخله کنند، احساس کردند باید 
با تسلیحات، پول، رسانه، تبلیغات گسترده و 

جنگ روانی فضا را به دست بگیرند.
رئیس شورای عالی امنیت ملی خاطر نشان 
کرد: کشتن زنان و کودکان یک فضای ضد 
صهیونیستی در تمام عالم ایجاد کرده که 
مسبوق به سابقه نبوده است؛ یعنی امروز 
فضای نفرت نسبت به رژیم صهیونیستی 
و حامیان او در دنیا فوق‌العاده شده و این 

فضایی که پیش آمده بی‌نظیر است.
رئیسی خاطرنشان کرد: دیروز با سرگرم 
کردن فلسطینیان یا سرگرم کردن کشورهای 
اسلامی یا سرگرم کردن دنیا به قراردادهای 
مختلفی مثل قرارداد کمپ دیوید، قرارداد 

شرم‌الشیخ و قرارداد اسلو، دنبال این بودند 
که مسئله فلسطین را از اذهان دور کنند 
و از اولویت بیندازند، اما نتوانستند. تلاش 
کردند با موضوع جدید عادی‌سازی روابط 
رژیم صهیونیستی با کشورهای منطقه و 
عربی و اسلامی، اهمیت موضوع فلسطین را 
از بین ببرند تا موضوع آزادی قدس شریف 
در حاشیه قرار بگیرد و دیگر آزادی قدس 

مسئله اصلی جهان اسلام نباشد.
وی با تاکید بر اینکه شما در این قضیه دیدید 
که جریان عادی‌سازی روابط کاملا نقش بر 
آب شد، افزود: امروز در دنیا هیچ کشوری 
جرأت نمی‌کند از ترس ملت خودش بگوید 
رابطه ما با رژیم صهیونیستی برقرار یا عادی 
است، اصلا فضا به حدی ضد صهیونیستی، 
ضد ظلم و پیگیر عدالت‌خواهی و حق‌خواهی 
شده که جرات نمی‌کنند از این موضوع 
حرفی بزنند و تازه اگر دستشان برسد، 
خواهند گفت ما نبودیم که آن روز روابط 
را عادی‌سازی کردیم و مثل اینکه یکی دیگر 
بود که این کار را کرد؛ از بس جنایات رژیم 
صهیونیستی در غزه نفرت ایجاد کرده و 

معادلات را بهم ریخته است.
نظام استکبار بسیار برنامه‌ریزی کرد تا هم با 
آن قراردادها به نحوی مسئله فلسطین را به 
حاشیه ببرد و هم در جریان عادی‌سازی و در 
جریان‌سازی‌های مختلف سیاسی، موضوع 

فلسطین را از دستور کار خارج کنند.
رئیس جمهوری ادامه داد: ضرورت امروز 
قطعا، قطع بمباران مردم مظلوم و مقتدر 

غزه است. نیاز امروز حتما باز شدن راه‌های 
کمک‌رسانی به مردم غزه است. نیاز قطعی 
امروز رفع محاصره مردم غزه است، اما چرا 
آمریکایی‌ها پیشنهاد آتش‌بس را نمی‌پذیرند؟ 
و چرا آمریکایی‌ها و چند کشور غربی جلوی 
پیشنهادات برای آتش بس را با حق وتو در 
شورای امنیت می‌گیرند؟ احساس آنها این 
است که شکست رژیم صهیونیست قطعی 
خواهد بود، یعنی احساس می‌کنند این رژیم 
دستاوردی نداشته و الان دنبال این هستند 

که دستاوردی برای او درست کنند.
رئیسی ادامه داد: معتقدیم امروز روند 
عادی‌سازی‌ روابط با رژیم صهیونیستی 
کاملا به حاشیه رفته و پرونده آن بسته 
شده است. عملیات طوفان الاقصی، مقاومت 
ملت فلسطین و شهادت هزاران نفر از زنان 
و کودکان غزه معادلات در جهان اسام را 
هم تغییر داده است. وی خاطر نشان کرد: 
آنچه در سخنرانی خود در اجلاس بریکس 
نیز خطاب به کشورهای اسلامی و اعضای 
این گروه بر آن تاکید داشتم، آن بود که همه 
کشورهایی که با این رژیم روابط سیاسی و 
اقتصادی دارند، باید مطابق خواست ملت‌ها 
هر چه سریع‌تر نسبت به قطع این روابط 
اقدام کنند، چرا که یکی از ابزارهای فشار بر 
رژیم صهیونیستی برای توقف جنایت در غزه 
همین اقدام است و هر کشوری که به این 
رژیم کمک اقتصادی و نظامی می‌کند باید 
بداند که در همه جنایات صورت گرفته در 

غزه شریک است.

رئیسی:

پرونده عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی کاملا بسته شده است

کواکبیان: 

حاکمیت یکدست دنبال افزایش مشارکت نیست
دبیرکل حزب مردم‌سالاری در شبکه اجتماعی ایکس )توییتر( نوشت: 
حاكميت كيدست دنبال افزايش مشاركت در انتخابات نيست چون خوب 
می‌داند تنگناهای معيشتی، كاهش ارزش پول ملی، اعتبار بين المللی ايران، 
ردصلاحيت‌های حداكثری و مصوبات مجلس حداقلی در موضوع حجاب، طرح 
صيانت، قانون انتخابات مجلس، افزايش سن بازنشستگی و ... چه تأثيری در 

نارضايتی عمومی داشته است.

انهدام و شناسایی شبکه گسترده ارتشا و تبانی
روابط عمومی سپاه صاحب الامر)عج( استان قزوین با صدور اطلاعیه‌ای از 
ضربه اطلاعات سپاه به باند فساد در دانشگاه علوم پزشکی قزوین خبر داد و 
اعلام کرد: ‌در راستای منویات مقام معظم رهبری، سربازان گمنام امام زمان 
عجل الله در سازمان اطلاعات سپاه استان قزوین در راستای اجرای منویات 
مقام معظم رهبری در برخورد با مفاسد کلان اقتصادی و اداری و جلوگیری 
از ایجاد شبکه‌های فساد، تبانی و ارتشا در سال »مهار تورم و رشد تولید« 
با همکاری دادگستری استان قزوین اقدامات صیانتی اطلاعاتی ویژه‌ای برای 
شناسایی و برخورد با مفسدان اقتصادی و اداری را در این استان در دستور 

کار خود قرار دادند.
در این راستا با عنایت خداوند متعال و تلاش شبانه‌روزی سربازان گمنام امام 
زمان عجل الله سپاه استان قزوین، شناسایی شبکه گسترده ارتشا و تبانی در 
معاملات دولتی در دانشگاه علوم پزشکی استان قزوین از ابتدای سال ۱۴۰۲ 
آغاز و طی چند ماه کار اطلاعاتی و جمع آوری ادله و مستندات قضایی، شبکه 

مذکور مورد ضربه قرار گرفت.
با دستور مقام قضایی تاکنون سه نفر دستگیر شده اند که ۲ نفر از آنان مدیران 
ارشد دانشگاه علوم پزشکی قزوین می‌باشند که شبکه مذکور را مدیریت 

می‌کردند و به دادسرا معرفی شدند.

انتقادات تند علم الهدی از سید محمد خاتمی
سید احمد علم‌الهدی در افتتاحیه دوره بصیرتی جهاد تبیین که با حضور ۶۰۰ 
نفر از روحانیون استان‌های خراسان در مجتمع فرهنگی امام رضا)ع( برگزارشد، 
اظهار کرد: بصیرت‌افزایی رسالت خطیری است که امام راحل در وصیتنامه خود 
به عنوان ماموریت بر عهده بسیج طلاب و روحانیون گذاشت. در وصیتنامه امام 
بحث مقابله با کجروی‌ها مطرح و تاکید شده در چنین موقعیتی بسیج طلاب 

و روحانیت باید در برابر انحراف بایستد و مقاومت کند.
وی با بیان اینکه وقایع امروز جهان تحقق فرمایش رهبری است که فرمودند 
جهان در پیچ تاریخی قرار گرفته، افزود: وقایع فلسطین بزرگترین نشان از 
رسیدن به این پیچ تاریخی است؛ یعنی جایی که دقیقاً مشخص می‌شود جریان 

حق به پرتگاه شکست می‌رود و یا به سلطه قطعی می‌رسد.
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با بیان اینکه غرب برای حفظ بزرگی خود 
بر جهان به دنبال مقابله با اسلام است، عنوان کرد: روزی‌هانتینگتون، اندیشمند 
آمریکایی بر اساس گفته‌های پیشین اسحاق رابین، نخست‌وزیر اسبق اسرائیل، 
تئوری جنگ تمدن‌ها را مطرح کرد. در یک دوره‌ای رئیس‌جمهوری منتخب 
مردم ایران شد که معنای جنگ تمدن‌ها را نفهمیده بود و از گفت‌وگوی 
تمدن‌ها صحبت کرد. البته این‌ها خائن به نظام و انقلاب نبودند و فقط در صدد 
اصلاح بودند، اما مشکل اصلی‌ این بود که اینان به دنبال تفاهم با استکباری 
بودند که با همه وجهه ابرقدرتی خود بیش از چهار دهه از اسلام سیلی خورده 

بود.
وی با بیان اینکه چالشی که امروز با آمریکا داریم با چین و روسیه هم داریم، 
تاکید کرد: دنیا تبدیل به دهکده جهانی شده و هر قدرتی در دنیا ادعای 
مدیریت جهانی دارد، در حالیکه اسام حاکمیت جهان را در اختیار قدرت 
نماینده خدا می‌داند و این چالش بزرگ ما با جهانخواران است. مسئله فلسطین 
هم خط مقدم این تقابل است. اکنون دنیا به سمت مدیریت جهانی نماینده 
خدا پیش می‌رود و در این میدان ما مبارز هستیم و زمینه ظهور حضرت با 

کشته‌شدن و قربانی‌شدن فراهم می‌شود.
علم‌الهدی بیان کرد: هیچ گاه کشور ما در حمایت از فلسطین کوتاهی نداشته 
و زمان تقابل کامل و واقعی در میدان هم که فرابرسد، پای دین خواهد ماند. 
تاکنون همواره دشمن با ایجاد فتنه به جنگ با ما آمده است و آنچه دشمن را 
به عقب راند، از خودگذشتگی بسیج بود. همچنین سردار سلیمانی نشان داد 
بسیج در دفاع از حرم هم همراه است و امید می‌رود استمراری قهرمانان بسیج 

را تا جبهه فلسطین نیز شاهد باشیم.
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی اضافه کرد: دشمن تلاش دارد گسست 
بین‌نسلی در ایران اسلامی ایجاد کند و در مقابل، ما تابلوهای درخشانی همچون 
شهید حججی داریم که نشان می‌دهد همه سرمایه‌گذاری‌های فرهنگی دشمن 
بی‌نتیجه خواهد ماند. بر این اساس است که می‌گوییم پایگاه تبلیغی امروز ما در 

مدارس و دانشگاه‌هاست تا از این گسست بین‌نسلی جلوگیری شود.

ویژه

امنیتی

نمازجمعه

گروه سیاسی - سید مجید حسینی: با 
اعلام نتایج بررسی صلاحیت‌های داوطلبان 
انتخابات مجلس، مسئولان وزارت کشور از 
جمله احمد وحیدی وزیر کشور، غلامرضا 
شاهچراغی معاون سیاسی و رئیس ستاد 
انتخابات و محسن اسلامی سخنگوی این 
ستاد در مصاحبه‌ها، نشست‌ها و بیانیه‌های 
متعدد به دنبال این بودند که بگویند، رد 
صلاحیت‌ها از سوی وزارت کشور نبوده 
وهیات‌های اجرایی کاملا مستقل به انجام 
وظایف خود پرداخته اند و حتی انتقادات 
مطرح شده را نیز به نوعی جنجال سازی 
رسانه ای عنوان کرده اند و عملکرد 
هیات‌های اجرایی را براساس مر قانون 

می‌دانند.
بطوریکه وزیر کشور بازهم روز چهارشنبه 
در واکنش به ادعای دخالت سیاسی دولت 
در بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات 
مجلس شورای اسامی با رد این موضوع 
گفت: »مهندسی انتخابات را به هیچ وجه 
قبول نداریم؛ رد صلاحیت نمایندگان مخالف 
دولت صحت ندارد و ۶۰ تا ۷۰ درصد 
ارتباط  نماینده‌های رد صلاحیت شده، 
خوبی با دولت دارند. تنها از مراجع ۵ گانه 
گزارش‌هایی داشته‌ایم که آن هم در مراحل 
بعدی می‌توانند مدارک خود را ارائه دهند.«

پیش از این شاهچراغی رئیس ستاد انتخابات 
کشور نیز هرگونه دخالت این وزارتخانه در 
بررسی صلاحیت‌ها را رد کرده بود و وزارت 
کشور را مستحق اینگونه انتقادها ندانسته 
بود اما همچنان گروه‌ها و رسانه‌ها بر این 
موضوع تاکید می‌کنند که وزارت کشور در 
تصمیمات هیات‌های اجرایی کاملا تاثیرگذار 

است.
»براساس مطلبی که پایگاه اطلاع‌رسانی 
دولت در تاریخ یکشنبه 9 مهرماه منتشر 
کرده است، وزارت کشور بر اساس ماده 
)۳۵( قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی، 
اقدام به معرفی ۳۰ نفر از شخصیت‌های ملی 
به عنوان معتمد مردمی به هیات مرکزی 
نظارت کرده بود که پس از تایید این افراد 
توسط هیات مزبور، روز یکشنبه 9 مهرماه 
در نخستین نشست هیات اجرایی مرکزی، 
شخصیت‌های معرفی شده، اقدام به انتخاب 
شش نفر عضو اصلی و سه نفر عضو علی 
البدل از طریق رای گیری مخفی از میان 
خود کردند.«یعنی در این زمینه نیز وزارت 
کشور مسئول بوده و 30 نفری را معرفی 
کرده که با سیاست و سیاستگذاری‌های 
دولت کاملا هماهنگ باشند زیرا این اقدام 

کاملا طبیعی است.
»براساس این گزارش، 6 نفر انتخاب شده 
شامل »مصطفی رستمی«، »محمد حسین 
صفار هرندی«، »سید مرتضی بختیاری«، 
وحید  »مرضیه  دانشجو«،  »کامران 
دستجردی« و »سید محمود آقا میری« 

هستند.« همانگونه از اسامی مشخص 
می‌شود 4 نفر از این افراد عضو دولت 
احمدی نژاد بوده اند و تمامی آنها اصولگرا 
و بعضا اصولگرای تند بوده و انتقادات 
بسیاری از برخی افراد حاضر برای برگزاری 
انتخابات‌های مهم گذشته وجود داشته است.

در این بین سه نفر به عنوان علی البدل 
انتخاب شدند که شامل »یحیی آل اسحاق«، 
»محمد مهدی طهرانچی« و »مهدی ناظمی 
اردکانی« هستند که مواضع سیاسی این 

افراد نیز کاملا مشخص است.
علاوه بر این وفقِ تبصره )۳( ماده )۳۴( قانون 
انتخابات مجلس شورای اسامی، حجت 
الاسام خطیب وزیر اطلاعات کنونی، به 
عنوان »نائب رئیس هیات اجرایی مرکزی« و 
محسن اسلامی، دبیر ستاد انتخابات کشور، 
به عنوان »دبیر هیات اجرایی مرکزی« 

انتخاب شدند.
بر اساس آخرین اصلاحات قانون انتخابات 
مجلس شورای اسلامی و مطابق ماده )۳۴( 
قانون، وزارت کشور زیر نظر هیات اجرائی 

مرکزی، مجری انتخابات است.

ترکیب این هیات برابر قانون، متشکل از 
»وزیر کشور« )رئیس هیات(، »دادستان کل 
کشور«، »وزیر اطلاعات«، »رئیس سازمان 
اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی«، 
»وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات«، »رئیس 
ستاد انتخابات کشور«، »رئیس سازمان ثبت 
احوال کشور« و شش نفر از شخصیت‌های 
علمی،  فرهنگی-اجتماعی،  سیاسی،  دینی، 
اقتصادی و حقوقی در سطح ملی به عنوان 

معتمدان مردمی است.
بدین ترتیب دولت در مجموع آنگونه که 
به نظر می‌رسد دست بالا را در هیات‌های 
اجرایی دارد و اینکه وحیدی و معاون 
سیاسی وی می‌گوید که هیات‌های اجرایی 
کاملا مستقل هستند، از اساس مردود است 
چون دست کم 5 عضو کابینه و 6 معتمد 
مردمی در هیاتهای اجرایی بصورت مستقیم 
یا غیرمستقیم توسط دولت و وزیر کشور به 

عنوان مجری انتخابات منصوب می‌شوند.
پس این موضوع را نمی‌توان رد کرد که 
هیات‌های اجرایی مستقل هستند و از 
طرف دیگر نمی‌توان ادعا داشت که رد 

صلاحیت‌های گسترده با سیاستگذاری 
دولت انجام نشده است و راسا دولت در این 
زمینه ورود مستقیم یا غیر مستقیم نداشته 

است.
پیش از این وزارت کشور در جوابیه ای به 
روزنامه دمردمسالاری آورده بود »رویکرد 
ستاد انتخابات کشور، اجرای دقیق قانون 
از مجرای هیات‌های اجرایی مردمی )بخوانید 
آنهایی که خود ما به عنوان معتمد معرفی 
کرده ایم( با رعایت استقلال عمل آنها بوده 
است. براین اساس برخی کج سلیقگی‌ها 
جهت اتهام سازماندهی ردصلاحیت و خالص 
سازی و ... بهره برداری ناصواب سیاسی است 

که براعتماد مردم خدشه وارد می‌سازد.«
این یعنی همان مطلبی که وزیر کشور 
چند هفته قبل در حیاط دولت در جمع 
خبرنگاران گفت که ممکن است انتقاد 
از هیات‌های اجرایی به روند انتخابات و 
مشارکت مردم ضربه وارد کند. اینکه وزیر 
کشور می‌گوید نباید از ما انتقاد کنید خود 
فرار به جلوی بزرگی است اما سوال این است 
که عملکرد هیات‌های اجرایی و نظارت به 

اعتماد مردم خدشه وارد می‌کند یا انتقاد 
و اصاح زمینه‌های اجرای آن؟ آیا اقدامات 
هیات‌های اجرایی دقیقا مخالف سیاست‌های 
اعلامی رهبر معظم انقلاب نیست و آیا 
دیدار خصوصی ایشان یک روز قبل از آغاز 
بررسی صلاحیت‌ها در هیات‌های نظارت و 
سخنرانی هفته قبل خطیب جمعه تهران 
و انتقاد از عملکرد هیات‌های اجرایی نیز 
فضا سازی سیاسی است؟ اینکه افراد حاضر 
که در دوره‌های گذشته مواضع سیاسی 
آنها کاملا مشخص است و در سیاسی 
ترین جمع کشور به هیچ عنوان سیاسی 
نیستند!!! و فقط  به دنبال اجرای قانون 
آن هم نه براساس برداشت خود از آن بلکه 
نظری کاملا مستقل هستند که البته نتایج 
آنرا را همگان بعد از اعلام نتایج بررسی 
صلاحیت‌ها دیدند. اینکه وزارت کشور 
اصرار دارد که عملکرد هیات‌های اجرایی 
براساس مر قانون بوده و کاملا مستقل است 
و نباید از ما انتقاد شود، بیشتر فرافکنی و 
 فرار به جلوست و به موضوعی می‌ماند

که بگوییم در روز خورشید نمی‌تابد!!!

»مردم سالاری« اقدامات وزارت کشور درباره انتخابات را بررسی می کند 

مسئولیت وزارت کشور درقبال عملکرد هیات‌های اجرایی

رونمایی از سامانه موشکی خیبر
در رزمایش »الی بیت‌المقدس«

از سامانه موشکی خیبر در رزمایش الی بیت‌المقدس بسیجی‌ها در تهران 
رونمایی شد.

در جریان رزمایش بزرگ و حماسی ۵۰ هزار نفری الی بیت المقدس با حضور 
اقشار مختلف مردم در تهران به منظور حمایت از مردم مظلوم فلسطین و با یاد 
پدر موشکی ایران حاج حسن طهرانی مقدم از سامانه موشکی خیبر رونمایی 

شد و بار دیگر اقتدار نظامی کشور به نمایش درآمد.
همچنین سامانه پدافندی مجید نیز در این رزمایش به نمایش گذاشته شد.

تجمع

حجت‌الاسلام‌ حسن روحانی در جلسه دوره‌ای با وزیران و 
معاونان رئیس‌جمهوری در دولت‌های یازدهم و دوازدهم 
که روز دوشنبه ۲۹ آبان‌ماه برگزار شد گفت: بعضی از 
این‌هایی که الان حاکم هستند را می‌شناسم که نه در 
انقلاب بودند و نه در جنگ و نه غصه‌ای برای کشور دارند. 
خوشحال می‌شوند که امثال ما و افکار ما کلًا مأیوس شویم 
و رها کنیم و بگوییم که کاری نمی‌شود کرد. هنوز به پایان 
خط نرسیدیم؛ ممکن است خدای ناکرده در آینده به این 
نقطه برسیم؛ در آن روز، دیگر هیچ کاری نمی‌شود کرد؛ ما 
هم آن وقت خداحافظی می‌کنیم؛ دیگر خودشان می‌دانند

رئیس‌جمهور دولت‌های یازدهم و دوازدهم با تاکید بر اینکه 
می‌دانم به حرکت درآوردن جامعه از سال ۹۲ سخت‌تر 
است، اظهار داشت: در سال ۹۲ هم ابتدا فضای انتخابات 
خیلی سرد بود. یعنی آنچه در ۹۸ و ۱۴۰۰ عمل کردند، بنا 
بود ابتدا در ۹۲ انجام دهند که موفق نشدند. رد صلاحیت 

آقای‌هاشمی هم در آن سال یأس را بیشتر کرد. عده زیادی 
می‌گفتند فایده ندارد و نمی‌شود کاری کرد. به‌هرحال ۹۲ 
عده‌ای به صحنه آمدند و تلاش کردند، مردم هم به صحنه 
آمدند و انتخابات پرشوری برگزار شد. سال ۹۶ هم که 
بسیار پرشور و رقابتی بود؛ تا رسیدیم به سال ۹۸ و ۱۴۰۰ 
که دیدیم کاری کردند که شرکت‌کننده بسیار کم شد. 
ظاهراً بعد از ۹۸ فکر کردند که آب از سرشان گذشته و 
مهم نیست شرکت‌کننده کم باشد یا زیاد. کار خودشان 
را شدیدتر در ۱۴۰۰ انجام دادند. هدف آن‌ها اینست که 
اصلاح‌طلبان و اعتدالیون قهر کنند و همه کنار بروند و 
انتخابات را حتی با شرکت ۳۰ درصد هم که شده برگزار 
کنند. وی افزود: بعضی از این‌هایی که الان حاکم هستند 
را می‌شناسم که نه در انقلاب بودند و نه در جنگ و نه 
غصه‌ای برای کشور دارند. خوشحال می‌شوند که امثال 
ما و افکار ما کلًا مأیوس شویم و رها کنیم و بگوییم که 
کاری نمی‌شود کرد. اگر این شعار در ذهن مردم حاکم شود 
که کاری نمی‌شود کرد چه خواهد شد؟ آیا واقعاً به پایان 
خط رسیده‌ایم؟ من قبول ندارم که الان پایان خط است. 
ممکن است خدای ناکرده در آینده به این نقطه برسیم 
ولی امروز به پایان خط نرسیده‌ایم. باید همه توان‌مان را به 
کار بگیریم برای اینکه جامعه را به حرکت دربیاوریم. تلاش 
کنیم گرچه بسیار سخت است. اگر روزی به پایان خط 
رسیدیم که دیگر هیچ راهی نباشد می‌توانیم بگوییم دیگر 

هیچ کاری نمی‌شود کرد. 

امیر محمدرضا آشتیانی درباره آینده جنگ غزه، اظهار 
کرد: وقتی عملیات طوفان الاقصی شروع شد، رژیم 
صهیونیستی بلافاصله بعد از این عملیات سنگین که اصلًا 
پیش بینی آن را نمی‌کردند و تقریباً می‌توان گفت که در 
همه حوزه‌ها غافلگیر شدند، کاملًا در یک ورطه سقوط 

قرار گرفت و این یعنی یک »شکست سنگین«.
وی ادامه داد: این عملیات باعث شد که رسماً سیستم 
رژیم منحوس در ابعاد مختلف از جمله سیاسی و نظامی 
و سایر حوزه‌ها از هم بپاشد. آمریکایی‌ها به شکل جدی 
احساس خطر کردند که این رژیم به طور کامل در حال 
ساقط شدن است لذا به حمایت از این رژیم اقدام کردند و 

برخی از کشورهای اروپایی آنها را همراهی کردند.
سرتیپ آشتیانی گفت: حضور آمریکا و برخی از کشورهای 
اروپایی در منطقه، عکس العمل تمامی منطقه از جمله 
مردم انقلابی منطقه و محور مقاومت را به دنبال خواهد 
داشت چرا که این منطقه، منطقه حساسی است و دنیا 
روی این منطقه که خطوط انتقال انرژی از آن است و 
اقتصاد دنیا به آن وابسته است، نظر دارد. بنابراین اینها 
نمی‌توانند در این منطقه اقداماتی انجام دهند که منجر به 

تنش‌های گسترده شود.
وی معتقد است: با توجه به فشارهای گسترده از سوی 
کشورهای مختلف در حوزه‌های سیاسی و اقتصادی در 
نهایت رژیم صهیونیستی و حامیانش مجبور خواهند شد 
که آتش بس را بپذیرند. از سوی دیگر خودشان می دانند 

با توجه به روندی که پیش می رود، دیگر مثل سابق 
نخواهد بود و به هیچ وجه نمی‌توانند گذشته را جبران 

کنند.
وی عنوان کرد: انشاالله مردم منطقه شاهد خواهند بود که 
این رژیم کاملًا سرنگون می‌شود و امنیت واقعی به منطقه 

ما بر می‌گردد.
وی به اشتباهات راهبردی و خطاهای محاسباتی آمریکا به 
خصوص در منطقه اشاره و توضیح داد: بزرگترین اشتباه 
آمریکا این است که هر چه پشت رژیم صهیونیستی بیاید، 
آن هم رژیمی که برای تمام مردم دنیا اثبات شده که 
جنایتکار است، یک مقدار اعتباری هم که ممکن است 
در دنیا داشته باشد را از دست می‌دهد. دوم اینکه 
آمریکایی‌ها حتماً هزینه این همه جنایت را باید پرداخت 
کنند. هر کشوری اگر یک مقدار عقل داشته باشد، چنین 

کاری که اینها می‌کنند را انجام نخواهند داد.

اسرائیل در ابعاد مختلف »سیاسی، نظامی و اقتصادی« شکست سنگینی خوردعصبانیت صداوسیما به این دلیل است که فکر نمی‌کردند من ثبت‌نام کنم

شمخانی: 
آتش‌بس یعنی هیچ ‌یک از اهداف نتانیاهو در غزه 

محقق نشده است
مشاور سیاسی رهبری انقلاب اسامی گفت: هیچ‌یک از اهداف اعلام‌شده‌ 
نتانیاهو پس از ۵۰ روز کشتار نژادپرستانه در غزه محقق نشد و این یعنی 

شکست مطلق صهیونیست‌ها.
علی شمخانی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس با اشاره به 
برقراری آتش‌بس میان گروه‌های مقاومت و صهیونیست‌ها، نوشت:»پیام صریح 
آتش‌بس ‎حماس و رژیم صهیونیستی: ۱.حماس نابود نشد و بر مواضع خود 

استوار است
۲. زیر ساخت‌های نظامی مقاومت بویژه تونل‌ها فعال هستند، ۳.اسرای اسرائیلی 

آزاد نشدند، بلکه مبادله شدند
هیچ‌یک از اهداف اعلام شده‌ نتانیاهو پس از ۵۰ روز کشتار نژادپرستانه محقق 

نشد و این یعنی شکست مطلق.«

رویداد

ملاقات اعضای کمیته ویژه رئیس‌جمهوری
با تعدادی از زنان بازداشتی ناآرامی‌های ۱۴۰۱

اعضای کمیته ویژه منتخب رئیس‌جمهوری برای بررسی ناآرامی‌های سال 
۱۴۰۱ با تعدادی از زنان بازداشتی در اوین ملاقات و گفت‌وگو کردند. در 
این دیدار که سه‌شنبه شانزدهم آبان ۱۴۰۲ برگزار شد اعضای کمیته ویژه 
منتخب رئیس‌جمهوری در بررسی ناآرامی‌های سال گذشته با تعدادی از 

زندانیان زن مربوط به ناآرامی‌های ۱۴۰۱ در زندان اوین ملاقات کردند.
در این دیدار، مطالب این دسته از زندانیان شنیده و ضمن پاسخ به برخی 

ابهامات، مطالبی نیز به آنان ارائه شد.
اعضای کمیته ویژه منتخب رئیس جمهوری در ناآرامی‌های سال گذشته 
را زهره الهیان رئیس کمیته حقوق بشر کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شورای اسلامی، سکینه سادات پاد دستیار ویژه رئیس 
جمهوری در پیگیری حقوق و آزادی‌های اجتماعی و کاظم غریب آبادی 
دبیر ستاد حقوق بشر قوه قضائیه به ریاست حسین مظفر تشکیل می‌دهند.

دولت


